____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 25/2022

 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/HARDWARES PARA FUNCIONAMENTO DA

ENTIDADE DELEGATÁRIA E ATENDIMENTO AO COMITÊ DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO - CBHSF.

O Pregoeiro da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ONDE SE LÊ: ANEXO I PAGINA 15

 MODALIDADE: PREGÃO
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL_MENOR PREÇO_LOTES.

LEIA-SE: ANEXO I PÁGINA  15

 MODALIDADE: PREGÃO
TIPO: PREGÃO ELETRÔNICO MENOR PREÇO POR LOTE.

Belo Horizonte, 28 de junho de 2022.

Pregoeiro
Agência Peixe Vivo